
Kupní smlouva
uzavřená v souladu s ustanovením * 2079 a násl.

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

1. Název: 2P SERVIS s.r.o
Sídlo: Resslova 526/20, 301 00 Plzeň
Zastoupena: .‚

iČ: 28049390
DIČ: CZ28049390
Bankovní spojení: CITFIN
Císlo účtu:
Zápis ve OR: C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni

/jako prodávající!

a

Název: Domov se zvláštním režimem Terezín
Sídlo: nám. CSA 84, Terezín 411 55
Zastoupena:
IC: 70875308
Zápis ve OR: nezapsán ve OR

!j ako kupující!

Po vzájemné dohodě uzavírají tuto kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy
1.1. Prodávající i kupující shodnč prohlašují, že tato smlouva je mezi nimi uzavřena na
základě vzájemné dohody a dle výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu „Dodávka ložního prádla, osušek, ručníků, utěrek a ubrusů “ zadanou mimo režim
zákona č. 134/20 16 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.
1.2. Předmětem této smlouvy je dodávka ložního prádla, osušek, ručníků, utěrek a ubrusů
(dále jen „zboží“) specifikovaného v příloze „Krycí list nabídkové ceny“.

II. Postup při plnění předmětu této smlouvy
2.1. Prodávající a kupující se dohodli, že k předání zboží dojde do~Q kalendářních dnů,
nejpozději však do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo.

III. Cena, platební podmínky, sankce
3.1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodá kupujícímu zboží za ceny uvedené v
příloze Krycí list nabídkové ceny, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Platba za zboží
proběhne mezi prodávajícím a kupujícím dle této smlouvy výhradně v českých korunách a
rovněž veškeré další cenové údaje a platby budou v této měně.

1



3.2. Cena zboží dohodnutá v této smlouvě je považována za maximální a nepřekročitelnou
cenu, kterou nelze měnit bez souhlasu obou smluvních stran. Výši této dohodnuté ceny lze
překročit za podmínky, že dojde ke změně právních předpisů upravujících sazbu DPH pro
zboží.
3.3. Cena zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s realizací dodávky zboží dle
této smlouvy, to je zejména základní cenu zboží, náklady na dopravu, clo, pojištění, obaly
zboží, ostatní poplatky a podobně.
3.4. Prodávající vystaví fakturu - daňový doklad za dodané zboží po dodání zboží
prodávajícímu. Daňový doklad bude vystaven v souladu s cenou zboží dohodnutou v této
smlouvě a dle dodaného množství zboží. Faktura bude jednak přiložena k dodávce zboží a
jednak zaslána kupujícímu v elektronické podobě na email: Jan.Ebringer®domovterezin.cz.
3.5. Splatnost daňového dokladu si smluvní strany dohodly na 14 dnů ode dne doručení do
sídla kupujícího.
3.6. Pro případ prodlení s úhradou faktury si smluvní strany dohodly, že kupující uhradí
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení,
3.7 Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboží dle této smlouvy si smluvní strany
sjednaly, že prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z finančního objemu
objednávky vč. DPH, na základě které došlo k dodání zboží, se kterým je prodávající
v prodlení, za každý i započatý den prodlení. Uplatnění ze smluvní pokuty nemá vliv na
uplatnění nároku na náhradu škody, částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody
nezapočítává. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení
o uložení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé straně.
3.8 Pro případ nekompletní dodávky, nebo není-li dodáno zboží správné podle objednávky,
sjednává
se smluvní pokuta ve výši výši 5 % z finančního objemu objednávky vč. DPH, na základě
které došlo k dodání zboží, se kterým je prodávající v prodlení, za každý i započatý den
prodlení. Uplatnění ze smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění nároku na náhradu škody,
částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Smluvní pokuta i úrok
z prodlení jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty nebo
úroku z prodlení druhé straně.

W. Záruka za jakost a prohlášení prodávajícího, reklamace
4.1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené a
v požadované kvalitě.
4.2. Kupující je oprávněn reklamovat jakost a množství dodaného zboží v písemné nebo
elektronické formě (na emailovou adresu odpovědné osoby dle 61. 4.3.) nejpozději do sedmi
kalendářních dnů po dodání zboží. Prodávající se zavazuje řešit vady dodávek zboží ihned,
nejpozději do 30 dnů.
4.3. Na straně prodávajícího je odpovědný za příjem a řešení reklamací Netalová Monika -~

kontaktní telefon 778059111, poštovní adresa: Nádražní ulice 1273, 342 01 Sušice ‚

emailová adresa: netalova@2pservis.cz

V. Místo, doba plnění a dodací lhůty
5.1. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží kupujícímu do místa plnění
požadovaného kupujícím, což je obvykle sídlo kupujícího, v množství uvedeném v příloze
Krycí list nabídkové ceny, v pracovní dny (pondělí až pátek) v době od 7.00 hod do 14.00
hod.
5.2. Zboží dodá prodávající kupujícímu za první uzamykatelné dveře
5.3. Kupující se zavazuje prostřednictvím své pověřené osoby zabezpečit převzetí dodaného
zboží. 5.4. S dodaným zbožím obdrží kupující dodací list a fakturu.

2



5.5. Za den dodání je pro účely této smlouvy považován den, kdy je zboží spolu s dodacím
listem předáno kupujícímu, tímto dnem také dochází k přechodu vlastnického práva ke zboží
z prodávajícího na kupujícího.

VI. Závěrečná ustanovení
6.1. Tuto smlouvu je možné změnit pouze číslovaným dodatkem v písemné formě.
6.2 Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo
jeho část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č.
340/2015 Sb., o registru smluv, zák. Č. 106/1999 Sb. V rámci vyloučení všech pochybností
smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí ze strany
Kupujícího nevyžaduje předchozí souhlas Prodávajícího.
6.3. Pokud by některý bod této smlouvy byl v současnosti nebo v budoucnosti v rozporu
s právními normami platnými na území Ceské republiky, ostatní body této smlouvy, jakož i
smlouva celá, zůstávají v platnosti.
6.4. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý právní sílu
originálu kupní smlouvy. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis smlouvy.
6.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha — Krycí list nabídkové ceny

M;Šůš~Jý~ýč1t~i~1 V Terezíně dne ~ 2018
---.--

fl 4.-‘ fl Sfl KJ

— -.4‘ZZ‘ 526j~.JjžnjpředméStí ~
‘_)7_ II

- 41153 IerezmJg,,‘~,,

/—n---- -

. . Domov se 4~fáštním režimem Terezín

ředitelka

Prodávající Kupující

3



Uchazeč:

Náměsti Čs. armády 84, 411 55 Terezín
IC: 70875308, č.ú. 20 01480009/6000, PPF banka a.s.

http://WWW.dOmOVterezin.cz

Krycí list nabídkové ceny

“Dodávka ložního prádla, ručníků, osušek, utěrek a ubrusů“

2P SERVIS s.r.o., Resslova 526/20, 30100 Plzeň

lČ : 28049390 DIČ: CZ28049390

PovlečenI — Iožni souprava (sada pro polstar I permu), rozměr: pro polstár
7Ox9Ocm, pro peřinu, materiál 100% bavlna min. 145g/m2, srážlivost 2-3%,
možnost vyvářky min. 95 stupňi~, odolnost častému praní, zapínání hotelový
uzávěr

_a

30 590 17700

Povieceni— ožni souprava (sada pro polštar i permu), rozměr: pro polstař
7OxgOcm, pro peřinu ‚ materiál 100% bavlna min. 145g/rn2, srážlivost 2-3%,
možnost vyvářky min. 95 stupňů, odolnost častému praní, zapínání hotelový
uzávěr 10 590 5900

položka

Kanafasové ložní povlečení

Borva Rozměr

Hnědá 140 X 200 cm

Modrá

Množství
(ks)

Kanafasové ložní povlečení

Kanafasové ložní povlečení

Kanafasové ložní povleč~j

140 x 200 cm

Cena bez
DPH/ks (Kč)Popis

Povleceni — lozni souprava (sada pro polstář I permu), rozmer : pro polstař
7Ox9Ocm, pro peřinu, materiál 100% bavlna min. 145g/m2, srážlivost 2-3%,
možnost vyvářky min. 95 stupňů, odolnost častému praní, zapínání hotelový
uzávěr
povlečeni — lozni souprava (sada pro polstař i peřinu), rozmér: pro polstař
7Ox9Ocm, pro peřinu ‚ materiál 100% bavlna min. 145g/m2, srážlivost 2-3%,
možnost vyvářky min. 95 stupňů, odolnost častému praní, zapínání hotelový
uzávěr

Cena
celkem (Kč)

Žlutá 140 X 200 cm

Zelená 140 X 200 cm

50 590 29500

25 590 14750

S ..



Prostěradlo do gumy, materiál 100% vysrážená bavlna — plátno min. 145g/m2,
srážlivost 2-3%, možnost vyvářky na 95°C, odolnost častému praní, uporněni:

Prostěradlo Oranžová 90 x 200 x 14cm guma v prostěradle musí vydržet vyvářku na 95°C 50 262,3 13115

Prostěradlo do gumy, materiál 100% vysrážená bavlna — plátno min. 145g/m2,
srážlivost 2-3%, možnost vyvářky na 95°C, odolnost častému praní, upornění:

Prostěradlo Béžová 90 x 200 X 14cm guma v prostěradle musí vydržet vyvářku na 95°C 45 262,3 11803,5

Prostěradlo do gumy, materiál 100% vysrážená bavlna — plátno min. 145g/m2,
srážlivost 2-3%, možnost vyvářky na 95°C, odolnost častému praní‘ upornění:

Prostěradlo Fialová 90 X 200 x 14cm guma v prostěradle musí vydržet vyvářku na 95°C 60 262,3 15738

Prostěradlo do gumy, materiál 100% vysrážená bavlna — plátno min. 145g/m2,
srážlivost 2-3%, možnost vyvářky na 95°C, odolnost častému praní, upornění :

Prostěradlo Modrá 90 X 200x 14cm guma v prostěradle musí vydržet vyvářku na 95°C 25 262,3 6557,5

Prostěradlo do gumy, materiál 100% vysrážená bavlna — plátno min. 145g/m2,
srážlivost 2-3%‘ možnost vyvářky na 95°C‘ odolnost častému praní, upornění :

Prostěradlo Žlutá 90 x 200 X 14cm guma v prostěradle musí vydržet vyvářku na 95°C 30 262,3 7869

Prostěradlo do gumy, materiál 100% vysrážená bavlna — plátno min. 145g/m2,
srážlivost 2-3%, možnost vyvářky na 95°C. odolnost častému praní, upornění :

Prostěradlo Zelená 90 X 200 x 14cm guma v prostěradle musí vydržet vyvářku na 95°C 50 262,3 13115
Podložka, materiál 100% vysrážená bavlna- plátno min 145g/m2, srážlivost 2-

Podložka Žlutá 140 X 170cm 3%, možnost vyvářky na 95°C, odolnost častému praní 40 123 4920

Ručník Žlutá 50 X 100cm Materiál jemné froté min. 450g/m2, možnost vyvářky min. 95°C 30 80 2400

Ručník Modrá 50 X 100cm Materiál jemné froté min. 450g/m2, možnost vyvářky min. 95°C 40 80 3200

Ručník Cihlová 50 x 100cm Materiál jemné froté min. 450g/m2, možnost vyvářky min. 95°C 120 80 9600

Ručník Hnědá 50 x 100cm Materiál jemné froté min. 450g/m2, možnost vyvářky min. 95°C 50 80 4000
Osuška Žlutá 70 X 140cm Materiál jemné froté min. 450g/m2, možnost vyvářky min. 95°C 50 150 7500

Osuška Modrá 70 X 140cm Materiál jemné froté min. 450g/m2, možnost vyvářky min. 95°C 30 150 4500

Osuška Hnědá 70 x 140cm Materiál jemné froté min. 450g/m2, možnost vyvářky min. 95°C 30 150 4500

Osuška Zelená 70 x 140cm Materiál jemné froté min. 450g1m2, možnost vyvářky min. 95°C 10 150 1500

Utěrka Mix barev přibližně6ox4scm Utěrka, materiál 100% bavlna, dobrá savost, leštící schopnost 70 21 1470

Ubrus šedá 120 X 120cm Vodoodpudivý, materiál 100% polyester, možnost.praní min. na 40°C 10 242 2420

Ubrus Oranžová 120 x 120cm Vodoodpudivý, materiál 100% polyester, možnost praní min. na 40°C 10 242 2420
~ Ubrus Modrá 120 X 120cm Vodoodpudivý, materiál 100% polyester, možnost praní min. na 40°C 8 242 1936

Ubrus Skořicová 120 x 120cm Vodoodpudivý, materiál 100% polyester, možnost praní min. na 40°C 7 242 1694

e



Ubrus Oranžová 120 x 120cm Vodoodpudivý, materiál 100% polyester, možnost praní min. na 40‘C 7 242 1694

hladký, vhodný pro alergiky, vrchní část zjemného mikrovlákna, náplň z
Polštář Bílá 70 x 90cm pružného kuličkového vlákna, možnost vyvářky na 9YC 99 250 24750

prošívaná, vhodná pro alergiky, vrchní část prošité mikrovlákno, náplň duté
polyesterové vlákno, okraj opatřen zpevňovací lemovkou, možnost vyvářky na

Přikrývka I Bílá ‚ 135 x 200cm 9YC 74 599 44326

Cena celkem bez DPH 258878

V; Sušici
„ ‘‘ ‚Datum; 2.10.2018 Petr Pajma —jednatel

Podpis

.—


